LEANDRO AUGUSTO PINTO RIBEIRO 
OBJETO: O presente contrato visa à contratação de um farmacêutico para atuar no município como coordenador  
responsável pela farmácia básica deste município. 

ASSINATURA: 01/07/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).